Arsregnskap

Tromso SV 2024

Forsiagsstiler: styret

Balanserapport 2024

Kontonr
1105
1360
1396
1500
1920
1920
1960

1

2000

2999

M

Konto

Forretningsbygg

Obligasjoner

Depositum

Kundefordringer

Driftskonto SNN (47501957263)
Heyrentekonto SNN (46125767303)
Paypal (tromso@sv.no)

Eiendeler

Aksjekapital / Egenkapital, bundet
Sum egenkapital (2000-2099)
Annen kortsiktig gjeld

Sum gjeld (2100-2999)

Egenkapital og gjeld

Udisponert resultat

Inngaende
01.01.2024

0,00

1295 000,00
25 000,00
0,00

94 186,00
312 242,00
37,00

1726 465,00

-1 719 465,00
-1719 465,00
-7 000,00
-7 000,00

-1726 465,00

0,00

Endring

2 768 740,00
-1 295 000,00
-25000,00
223753

243 409,38
-58 942,00
0,00

1635 444,91

-163544491
-1635444.91
0,00
0,00

-1635444,91

0,00

Utgaende
31.12.2024

2 768 740,00
0,00

0,00
223753
33758538
253 300,00
37,00

336190991

-3354 909,91
-3 35490991
-7 000,00
-7 000,00

-3 36190991

0,00



Resultatregnskap 2024

Driftsinntekter

3200
3601
3911
3915
3919
3921
3923
3925

Salgsinntekt varer, unntatt for mva

Leieinntekt fast eiendom, unntatt for mva

Medlemskontigent

Bidrag privatpersoner / partiskatt
Andre bidrag

Interne overfaringer

Partistatte Stat

Partistette kommune

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

6300
6320
6341
6399
6420
6540
6800
7301
7302
731
7324
7325
7430
7713
7740
7770

Leie lokale

Renovasjon, vann, avlep o.l.
Strem og oppvarming av lokaler
Annen kostnad lokaler

Leie datasystemer

Mebler, interier og annet inventar
Kontorrekvisita

Egne arrangementer og meter
Eksterne arrangementer og meter
Reklamekostnad

Markedsfering valgkamp

Andre kostnader valgkamp

Gave, uten skattefradrag
Arsmater i fylkeslaget
@reavrunding

Bank- og kortgebyr

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Sum driftsresultat

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinaere poster

8051
8055
8079
8155

Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinare poster

Resultat

Renteinntekt bankinnskudd
Renteinntekt kundefordringer
Annen finansinntekt

Rentekostnad leverandergjeld

Sum resultat

Denne perioden
1 800,00

21 150,00

26 610,00

186 050,00

0,00

3836,27
70781,21

83 199,00

393 426,48

Denne perioden
-95 881,00
-5950,00
-15 546,60
-8125,00
-1815,25
-4 168,60
-4 820,94
-14 530,46
-4 559,60
-3 986,00
-50 447,69
-54 250,00
-12 649,00
-11 000,00
-0,33
-1227,00

-288 957,47

Denne perioden

104 469,01

Denne perioden
11560,15
1975,04
151860776
-1167,05

1530975,90

Denne perioden

1635 444,91

Budsjett Endring

0,00 1 800,00

0,00 21 150,00

30 000,00 -3 390,00
120 000,00 66 050,00
5 000,00 -5 000,00
0,00 3 836,27

60 000,00 10781,21
60 000,00 23199,00
275 000,00 118 426,48

Budsjett Endring

-100 000,00 4119,00
0,00 -5 950,00

-12 000,00 -3 546,60
0,00 -8 125,00

0,00 -1815,25

-20 000,00 15 831,40
-10 000,00 5179,06
-30 000,00 15 469,54
0,00 -4 559,60

0,00 -3 986,00

0,00 -50 447,69

0,00 -54 250,00

-10 000,00 -2 649,00
-10 000,00 -1 000,00
0,00 -0,33

0,00 -1227,00

-192 000,00 -96 957,47

Budsjett Endring

83 000,00 21 469,01

Budsjett Endring

10 000,00 1560,15
0,00 1975,04
0,00 1518 607,76
0,00 -1 167,05

10 000,00 1520 975,90

Budsjett Endring

93 000,00 1542 44491

* Resultatet pa kr 1 635 975,90 er overfort til Egenkapitalen (EK) konto 2000.

Innstiling

1. Arsmotet i Tromsg SV godkjenner regnskapet.
2. Arets overskudd legges til egenkapitalen.

3. Kommunestyregruppens regnskap tas til orientering.
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Noter

1)

5)

Inngaende balanse 2024: Det ble oppdaget en feil i balanserapporten i regnskapet
for 2023. Summen for balansefgrt egenkapital pa kr 1 673 465 var feil. Korrekt belap
var kr 1 726 465. Dette ble korrigert ved fgring av inngadende balanse i 2024.

Salgsinntekt varer, konto 3200, kr 1800: Salg av en brukt dusj fra Grennegata 109

Obligasjonskonto, konto 1360 obligasjoner: Har veert regnskapsfert med
inngangssum pa kr 1 295 000 i mange ar. Styret valgte a lgse ut obligasjonen ved
kjgpet av Grgnnegata 109. Obligasjonen var da verdsatt til kr 2 813 607,76. Opptjent
inntekt pa kr 1 518 607,76 er inntektsfart pa konto 8079, finansinntekt. Denne
opptjente inntekten er arsaken til det uvanlig haye resultatet i 2024.

Oversikt obligasjonskonto markedsverdi:
31.12.2018  kr 2 324 150
31.12.2019  kr 2419703
31.12.2020  kr 2 486 068
31.12.2022  kr 2 547 459
31.12.2023  kr 2763 242
18.07.2024  kr 2813 607,76

Partistotte fra Tromse kommune, konto 3925: inkluderer statte for 2023 pa kr
44,652 som ble utbetalt den 2. januar 2024. Partistatte utbetalt 17. desember 2024:
kr 38,547.

Innbetaling av partiskatt:

Pal Julius Skogholt kr 65 370
Matias Kjerstad kr 30 000
Ingrid Hovda Lien kr 3 000
Maja Sandvik Lockert kr 8 400
Sigrid B Hammer kr 43710
Gerd Bjgrhovde kr 2 300
Pernille Lind Hjerto kr 500
Steinar Eliassen kr 2420
Line Elisabeth Solbakken kr 12 840
Peter A Jensen kr 100
Sara Gaup kr 4612
May Britt Ellingsen kr 2217
Gunhild Johansen kr 6 600
Anne Birgit Nilsen kr 4 341

Valgkamp-kostnader, konto 7324 og 7325: Kostnader tilknyttet valgkampen i 2023,
betalt i 2024:

SV nasjonalt, annonsesamarbeid valgkampen 2023 kr 39 319
SMS-utsendelser kr 6 403



Annonser Polaris media Nord-Norge kr4 725
Andel lgnn Synne S Lockert, valgkampen 2023 kr 54 250

7) Gaver, konto 7430:

8.mars-komiteen kr 3000
Fredsuken Tromsg kr 5000
Arrangement m/Linn Stalsberg kr 1500
Solidaritetskonsert Palestina og Nakba-uka i Tromsg kr 2500
Blomsterhilsen til Pernille Lind Hjerto kr 649
Sum kr 12 649

8) Avvik mellom vedtatt budsjett og budsjett oppfert i regnskapet:
Tromsg SV skiftet regnskapssystem fra Microsoft Excel til Fiken hasten 2024. For a
lette rapportering til bl.a Partilovnemnda valgte man ogsa a gjgre om pa kontoplanen.
Derfor er det noe avvik mellom navn pa oppfarte budsjettposter i regnskapet og det
opprinnelig vedtatte budsjettet. Man har generelt valgt & felge norsk standard
kontoplan der det var hensiktsmessig.



Revisjonsberetning for Tromsg SV for 2024

Regnskapet for Tromsg SV med noter er revidert og vi legger til grunn at overskuddet pa
kr 1 635 444,91 og egenkapitalen pa kr 3 361 909,91 viser et korrekt bilde av den
gkonomiske aktiviteten i 2024 og pr. 31.12.2023.

Bilag er kontrollert ved stikkpraver.

Med dette anbefaler vi at arsmgtet i Tromsg SV godkjenner regnskapet for 2024.

Bi Haavind sign. Steinar Eliassen sign.



